
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 음성읍

정책: 민원봉사(음성읍)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 음성읍

음성읍 892,470 885,557 6,913

민원봉사(음성읍) 485,471 478,558 6,913

민원봉사 및 후생복지 지원 485,471 478,558 6,913

주민자치센터 운영지원 28,761 26,528 2,233

405 자산취득비 2,233 0 2,233

01 자산및물품취득비 2,233 0 2,233

○주민자치센터 사무기기 구입 2,233 0 2,2332,233,000원

통리반장활동 지원 234,560 229,880 4,680

301 일반보전금 234,560 229,880 4,680

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 234,560 229,880 4,680

○이장수당 219,960 215,280 4,680

-기본수당 169,200 165,600 3,600

-상여금 28,200 27,600 600

-회의참석수당 22,560 22,080 480

경정 169,200,000원

경정 28,200,000원

경정 22,560,000원
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